[image: Описание: Описание: герб]

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Приказ № _____
от __ ________ 2025 года

	«О признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 02.03.2020
№ 5-п»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного заказа Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 02.03.2020 № 5-п «О мониторинге закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ленинградской области и о признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 25 января 2018 года № 1-п»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Комитета							        П.А. Немчинов
image1.png